10 de Marzo del 2010, como una de las “condiciones previas” 

exigidas por la Corporación Financiera Nacional en la resolución DIR- 

2009-039 de fecha 15 de Abril del 2009. 

Actualmente y hasta el mes de Diciembre del presente año, el canon de 

arrendamiento mensual es de US$ 12.000 (DOCE MIL DOLARES) más 

el 12% del IVA. A partir del mes de Enero del 2012 y por 24 meses más, 

este canon se incrementará en US$ 4.000 DO S adicionales, 

producto de los 7 meses de renta del año 2009,£01 
Mayo a Diciembre, en que los trabajadores to | istración